dantius haberentur nisi per generales terrarum discordias peccatis nostris exigentibus hec in contrarium conuentantur. Nam iuxta eandem grangiam prata optima ad quingenta plausta seni uel amplius extant sita. Siluas etiam optimas eadem grangia ab antiquis temporibus secundum fundatorum nomina uidelicet Albern uel Neitzen sine dubio nominatas sed hec temporibus nostris destructas noscitur possedisse. Aluearia etiam apum in eodem loco multa et quia innumerabilia sicut etiam in Retschen pro utilitate diuini cultus nouimus extitisse, Hanc grangiam in Neitzen habuimus ab anno domini m° c° lxxi° videlicet circa tempora illustris Hainrici ducis Austrie fundatoris Scotorum in Wienna videlicet longe ante concilium generale. Isdem etiam temporibus quando Albero de Chvnning pater Hadmari secundi noscitur floruisse. Concilium autem generale habitum est ab Innocentio papa tertio videlicet anno domini m° cc° xv° sicut in cronicis inuenitur.

Item seruicium in Posen Neitzen villa desolata iuxta Erlpach. Ibidem sunt iij beneficia quorum vnum seruit iij solidos vnum lxx vnum Ix vnum x denarios Michahe lis, quid autem cetera iij beneficia ibidem deseruant in capitulo hospitalarij plenius continetur *).

Item grangiam in Haipach cum pertinencijs suis^{2. col.} emimus apud dominos de Campo liliorum. Anno domini m° cc° lxxx° videlicet cum siluis pratis piscationibus et omni iure quo habuerunt in predicta grangia. Pertingit autem piscatio nostra in aqua que dicitur Lvtzelchamp, a loco qui dicitur Havgeinshof usque ad pontem qui dicitur Chemleinsprykk. Silua autem nostra que dicitur Shrenchenrevt extenditur usque ad locum aque que dicitur langes Slagpach et ad pontem ville in Lvgendorf. Item silua que dicitur Ger extenditur usque ad aquam que dicitur Lvtzelchamp. Item silua que dicitur Rvekerinna extenditur usque ad idem flumen Lvtzelchamp. Item silua que dicitur Plezperch extenditur usque Lvt-

*) Siehe Anhang.

zelchamp et ex alia parte usque ad aquam que dicitur Haypach. Item silua cum loco ville Herweigs extenditur usque ad curiam desolatam .. et aquam que dicitur Wuerken. Item meta nostra contra Voytsslag et Seligenberg extenditur usque ad locum qui dicitur Hasnpoertz. Meta autem ville nostre Voitslag extenditur usque ad locum qui dicitur Hyersgrab.

Item in Shafperch habemus x beneficia ex quibus ix quodlibet seruit lxx denarios minus duobus Michahelis quidam tamen habent ij beneficia qui de eisdem simul seruiunt quatuor et dimidium solidum. Item decimum beneficium seruit xlvi denarios et duos caseos in Pentecoste, quilibet caseus valebit iiii denarios et paruam metretam papaueris et vnum fasciculum lini.